SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

REQUISIÇÃO: N.º 6.324/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 86.966/2.024. CONTRATO

(INICIAL): N.º 003-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADA: MARLI VALERIA GONÇALVES EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E ENTREGA GÁS DE COZINHA GLP

ENVASADO EM BOTIJÕES DE 13 kg, AOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE ESPORTES

E LAZER DE ARARAQUARA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. VIGENCIA:  12 (DOZE)

MESES. VALOR:  R$ 45.902,00 (Quarenta e cinco mil, novecentos e dois reais).

Araraquara, 15 de Outubro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer